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Enhetschef Ungdomsenheten
Anette Persson
0410-73 44 36
Anette.persson@trelleborg.se

Verksamhetsrapport december 2019 januari 
2020 Ungdomsenheten
December månad gick så klart i jul-tema på alla gårdarna, det pyntades, 
pysslades, bakades och letades skumtomtar och hölls julfester.

Eftersom det hade varit lite stök på stan vid något tillfälle så hade vi 
fritidsledare som var ute och fältade tillsammans med trygghetsvärdarna en 
fredag.

Anderslövs fritidsgård var med på trygghetsvandringen i byn och de hade 
ett första möte med en representant för BOIK med anledning av att 
fritidsgården måste flytta från gamla kommunhuset och att Allaktivitetshuset 
ses som ett bra alternativ. Det har även varit ett möte med styrelsen som 
tyvärr inte ställer sig positiva till att samarbeta och dela lokal med 
fritidsgården.

Backafall har flyttat till Pilevallsskolan och hade en välbesökt invigning den 
3 februari med bl.a. bandklippning av nämndens ordförande, Thomas 
Nilsson. De nya lokalerna är fina men betydligt mindre än de gamla på 
Fagerängen, det finns inte plats för biljardbord, fussballspel eller 
Streetdans.

Gasverket har efter det glädjande beskedet att man får stanna i lokalerna i 
Parken haft en namnbytestävling och landat i att den fortsättningsvis 
kommer att heta ”Ungdomens hus Trelleborg”.

Det har startats upp en ny verksamhet i stället för Tjejloftet som än så länge 
går under arbetsnamnet ”platsobunden” detta är precis som det låter en 
verksamhet som ambulerar runt i hela kommunen. Man håller på att göra 
reklam för denna verksamhet genom att vara ute på skolorna och 
presentera sig. En del aktiviteter har genomförts redan bl.a. har man haft 
aktiviteter på Liljeborgskolan, Isormen , badhuset och även haft någon dag 
på ”Loftet” där man bakat. Tanken med denna verksamhet är att man ska 
hitta de ungdomar som i dagsläget inte har någon fritidssysselsättning dvs 
inte är med i någon förening eller går på någon fritidsgård och försöka 
slussa in dem i aktiviteter. Kontinuerlig utvärdering kommer att genomföras.
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